
Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: 234683541, e-mail: podatelna@praha17.cz 

 

Městská část Praha 17 

Mgr. Martin Benkovič 

Statutární místostarosta 

 

                                                              V Praze dne 4. července 2023  

             

  

Vážený pane zastupiteli, 

 

zasílám odpověď na interpelaci z 6. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 17 ze dne 

7.6.2023: 

 

Dotaz č. 1  

Jaké konkrétní vybavení restaurace bylo předmětem objednávky č. OBJ/2023/0144 vystavené 

Odborem územního rozvoje a investic? 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Přílohou zasíláme soupis konkrétního vybavení, které bylo předmětem objednávky  

č. OBJ/2023/0144. Vzhledem k tomu, že uveřejněním údajů by došlo k porušení obchodního 

tajemství, nebude tento dokument zveřejněn na internetových stránkách MČ Praha 17  

jako příloha odpovědi na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 

Dotaz č. 2  

Z jakého důvodu bylo předmětné vybavení restaurace objednané u společnosti GEOSAN 

GROUP a.s., IČO 28169522, U Nemocnice 430, 280 02 Kolín?  

 

Odpověď na dotaz č. 2 

Se společností GEOSAN GROUP a.s., IČO 28169522, U Nemocnice 430, 280 02 Kolín byla 

dne 25. 7. 2023 uzavřena kupní smlouva v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Sportovní 

centrum Řepy – vybavení restaurace“. Jednalo se o účastníka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Stejná společnost byla oslovena z důvodu efektivity a ekonomické výhodnosti – jedná 

se i o doplnění prvků, jenž tvoří s původními prvky nový celek. Objednávka je ve výši 227 991 

Kč s DPH. Nejedná se tedy v tomto případě o zakázku, která je zadávána v zadávacím řízení 

podle zákona č. 134/2016 Sb. Městská část Praha 17 postupovala podle platných zákonů a 

pravidel, dodržovala zásady transparentnosti a přiměřenosti. 



Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: 234683541, e-mail: podatelna@praha17.cz 

Dotaz č. 3  

Žádám o poskytnutí všech faktur vystavených a obdržených v souvislosti s touto objednávkou 

a o informaci, zda došlo k jejich proplacení. 

 

Odpověď na dotaz č. 3 

Požadované doklady nejsou k této odpovědi přikládány z důvodu aktuálně řešeného požadavku 

na opravu zákonných náležitostí dokladů ze strany dodavatele. K proplacení faktur tak dosud 

nedošlo.  

 

Dotaz č. 4  

Žádám o informaci, zda byl předmět objednávky kompletně obdržen a převzat, a kdy se tak 

stalo.  

 

Odpověď na dotaz č. 4 

V současné době je předmět objednávky kompletně na místě a je řešena administrativa spojená 

s předáním. 

 

Dotaz č. 5  

Jsou v současnosti činěny nějaké další kroky směřující k objednání dalšího vybavení 

do Sportovního centra Řepy?  

 

Odpověď na dotaz č. 5 

Úřad městské části Praha 17 neučinil žádnou další objednávku, neuzavřel smlouvu ani nečiní 

další kroky vedoucí k dodání dalšího vybavení do Sportovního centra Řepy. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Martin Benkovič 

Statutární místostarosta MČ Praha 17 

 

 

 

 

 

 

 

Vážený pan 

Ing. arch. Michal Štěpař 

zastupitel MČ Praha 17 


